平成30年５月21日
　 　  株 主 各 位

東京都台東区池之端１丁目４番１号
株式会社　東天紅
代表取締役社長　小泉　和久

招集通知記載事項の一部訂正について

　平成30年５月８日付にてご送付いたしました「第62回定時株主総会招集ご通知」について一部
訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたしま
す。なお、訂正箇所に　　を付しております。

記
１．訂正箇所
　第62回定時株主総会招集ご通知　　27ページ
　株主総会参考書類　第３号議案　監査役１名選任の件

２．訂正内容

　（訂正前）

 昭和51年４月　東京国税局採用

 平成24年７月　東京上野税務署長

 平成25年７月　東京国税局調査第四部長

 平成26年７月　東京国税局退官

 平成26年８月　税理士登録

　　　　　　 　(現在に至る)

 平成26年８月　德尾野信成税理士事務所長

　　　　　　 　(現在に至る)

 平成27年８月　株式会社ダイナム社外取締役

　　　　　　 　(現在に至る)

 平成29年６月　株式会社ビー・エム・エル社外監査役

　　　　　　 　(現在に至る)

　（訂正後）

 昭和51年４月　東京国税局採用

 平成24年７月　東京上野税務署長

 平成25年７月　東京国税局調査第四部長

 平成26年７月　東京国税局退官

 平成26年８月　税理士登録

　　　　　　 　(現在に至る)

 平成26年８月　德尾野信成税理士事務所長

　　　　　　 　(現在に至る)

 平成27年８月　株式会社ダイナム社外監査役

　　　　　　 　(現在に至る)

 平成29年６月　株式会社ビー・エム・エル社外監査役

　　　　　　 　(現在に至る)

以　上

ふ り が な 略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 所有する
氏 名 当　　社
（生年月日） （ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ） 株式の数

とくおの　のぶしげ

德 尾 野 信 成
 　　   0株

(昭和29年３月９日)

新任

ふ り が な 略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 所有する

 　　   0株
(昭和29年３月９日)

氏 名 当　　社
（生年月日） （ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ） 株式の数

新任

とくおの　のぶしげ

德 尾 野 信 成